
Vysvětlení  

 

I.  Informace o veřejné zakázce 

II.  Informace o zadavateli 

VYSVĚTLENÍ  
 
Na základě žádosti dodavatele ze dne 26. 6. 2017 poskytuje zadavatel následující vysvětlení.  
 
Dotaz č. 1 
Letos máte objednaný přívěs s toaletami na tribuně T2 - to předpokládám, že má stát u VIP - stanu, kde 
bude stát?Ale nevím, kam uvedený přívěs máme postavit, jestli vpravo, nebo vlevo, nebo zezadu stanu. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Luxusní mobilní toalety budou stát za VIP stanem směrem k první zatáčce okruhu. Přibližně viz obrázek 
níže 
 

 
 
Dotaz č. 2 
A pak máte ještě jednu mobilní toaletu na tribuně T2 a to nevím kam ji chcete postavit, jestli ke VIP stanu, 
nebo k bráně - k plotu u vchodu. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Mobilní toaleta „T2“ bude umístěna u VIP stanu, přesná poloha bude upřesněna dle operativních potřeb. 
 
 
V Brně dne 27. 6. 2017 

Název veřejné zakázky: Mistrovství světa silničních motocyklů - Grand 
Prix České republiky 2017 – mobilní toalety 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
  

Zadavatel: Spolek pro GP ČR Brno 
Sídlem: Radnická 366/4, 602 00 Brno 
IČO: 04500750 

Luxusní mobilní toalety 


